

Holle Formule 3 BIO Lait de Chèvre (dès 10 mois) 400 g

EAN: 7640230492072 FABRICANTE: HOLLE



Lait de chèvre biologique formule 3 convient dès l'âge de 10 mois et jusqu'à 3 ans pour une alimentation variée en phase d'alimentation solide. Recommandé en cas d'allergies ou d'intolérances au lactose de vache.

LA DESCRIPTION

Le lait de chèvre Holle Formule 3 pour nourrissons est un complément alimentaire qui peut être la solution au lactose de vache pour les bébés à partir de 10 mois.

Quels sont ses avantages ?

- Rapide et facile à préparer.
- Il ne contient ni gluten, ni sucre ajouté, ni lait de vache.
- Un goût doux et crémeux.
- Facilement digestible grâce aux huiles végétales.
- Il peut être mélangé à du porridge.
- Ne contient pas d'huile de palme
- Contient du DHA

Remarque importante : le lait de chèvre infantile biologique Holle est un aliment pour bébés en bonne santé et n'est pas toujours accepté par le système nutritionnel des bébés intolérants au lactose de vache, car le lait de vache et le lait de chèvre ont des composants protéiques égaux et une intolérance ou une réaction allergique au lait de chèvre. Les deux types de lait peuvent se développer.

Si votre bébé a déjà manifesté une intolérance au lait de vache ou s'il est douteux qu'il en ait une, vous devez consulter votre pédiatre avant de lui donner du lait de chèvre infantile biologique Holle.

Comment dois-je utiliser ce produit ?

Prix valables sauf modifications sur notre site internet. (IVA/TVA) incluse. Doc. Version bf-trf-G-20241123
<https://bio-farma.es/acheter/f/holle/holle-formule-3-bio-lait-de-chevre-des-10-mois-400-g>



Holle Formule 3 BIO Lait de Chèvre (dès 10 mois) 400 g

EAN: 7640230492072 FABRICANTE: HOLLE



Mettez de l'eau chaude dans la bouteille, elle doit avoir une température de 50° et elle remplira jusqu'à la moitié de la bouteille.

Ensuite le mélange sera incorporé, à l'aide de la cuillère doseuse. Finissez ensuite de remplir la bouteille avec le reste de l'eau chaude. Bien agiter et laisser reposer jusqu'à ce qu'il atteigne une température d'environ 37°.

Une fois que vous aurez suivi les étapes, il sera prêt à être consommé.

En cas de doute, des instructions plus précises se trouvent au dos de la boîte.

Ingrédients : Lait de chèvre en poudre 38,5%, maltodextrine, **lactose** , huiles végétales (colza et tournesol), amidon, carbonate de calcium, hydroxyde de calcium, citrate de calcium, huile d'algues, L-cystine, sulfate de fer, chlorure de magnésium, vitamine C, L-tryptophane , L-tyrosine, citrate de sodium, chlorure de sodium, lactate de fer, vitamine E, sulfate de zinc, niacine, acide pantothénique, sulfate de cuivre, vitamine A, vitamine B1, vitamine B6, acide folique, vitamine B2, sulfate de magnésium, iodure de potassium, vitamine K, sélénite de sodium, vitamine D3, biotine, vitamine B12.

